
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 4 회 일반회계 총무과

총무과 16,956,615 16,726,310 230,305

행정운영경비(총무과) 12,014,291 11,783,986 230,305

인력운영비 11,778,351 11,548,046 230,305

인력운영비(총괄) 11,187,890 10,957,585 230,305

101 인건비 1,293,869 1,233,869 60,000

03 무기계약근로자보수 811,969 751,969 60,000

○공무직퇴직금 150,000 90,000 60,000150,000,000원

304 연금부담금등 7,732,901 7,562,596 170,305

01 연금부담금 6,258,181 6,087,876 170,305

○연금부담금및보전금 4,858,912 4,768,443 90,469

― 연금부담금 3,862,498 3,772,029 90,469

ㆍ2019년도분 3,841,498 3,751,029 90,469

○퇴직수당부담금 1,311,542 1,233,424 78,118

○재해보상부담금 85,027 83,309 1,718

― 2019년도분 84,027 82,309 1,718

3,841,498,000원

1,311,542,000원

84,027,000원
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